



7	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Битюкова Екатерина Евгеньевна

(Ф.И.О.)

01.09.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Мартемьянова Екатерина Сергеев-

на

Управляющая медицинского центра

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

01.09.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Карабутова Олеся Сергеевна

(Ф.И.О.)

01.08.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5839

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Соболевская Валерия Викторовна

(Ф.И.О.)

09.06.2022

(дата)